ESPONJA TIEMOSÍÁTICA DE COLÁGENO HIDROLTZADO
Maca: MAQTIRA

Morro Agudo/SP, 04 de

LEANDRO CÉSAR VALADARES

Prefe u icipal

UN

UN

FRC

FRC

PCT

27

27

27

21

1080

135

108.00

108.00

432.00

378.00

32.940.00

I 080,00

35.154,00

Perfazendo a quantia total de R$ R$ 480.774,63 (Quatrocentos e oitenta

mil, setecentos e setênta e quatro Reais e sessenta e três centavos).

Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), com determinação para as

providêncies necessárias para sua(s) contratação(ôes).

unho 2025.

Praça Martinico Prado - 1626 - Centro - CEP 14.640-000 - Morro Agudo -SP
Telefone - (16) 3851-1400 - e-mail - gabinete@morroagudo.sp.gov.br

[...]

Serviço de Proteção Integral à Família – PAIF  

Unidade Executora: CRAS 

Número de Atendidos: 350 

Público Alvo: Famílias  

Conselhos Municipais

Conselhos Municipais

Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS

Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS

Valor da Reprogramação: R$8.273,86 (oito mil duzentos e setenta e três 

reais e oitenta e seis centavos) 

• Da Proteção Social Especial Media Complexidade   

➢ Serviço: Serviço de Proteção e Atendimento Especializado a Famílias e 

Indivíduos – PAEFI 

Unidade Executora: CREAS 

Número de Atendidos: 50 

Público Alvo: Famílias e Indivíduos  

Valor da Reprogramação: R$2.438,77 (dois mil quatrocentos e trinta e oito 

reais e setenta e sete centavos) 

➢ Serviço: Serviço de Proteção Social Especial para Pessoas com 

deficiências, idosas e suas Famílias 

Unidade Executora: Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Morro 

Agudo: APAE 

Número de Atendidos: 110 

Publico Alvo: Pessoas com deficiência, seus Familiares e Cuidadores 

Valor da Reprogramação: R$6.392,17 (seis mil trezentos e noventa e dois 

reais e dezessete centavos) (Recurso Extraordinário) 

• Da Proteção Social Especial de Alta Complexidade (Repasse 

Extraordinário) 

➢ Serviço: Serviço de Acolhimento Institucional – Abrigo Institucional  

Unidade Executora: Associação Morro Agudense de Amparo ao Idoso: AMAI 

Números de Atendidos: 25  

Público Alvo: Idosos  

Valor da Reprogramação: R$20.895,95 (vinte mil oitocentos e noventa e 

cinco reis e noventa e cinco centavos) 

➢ Expansão PSE- Serviço de Acolhimento Institucional para Pessoas com 

Deficiência em Residência Inclusiva. 

Valor da Reprogramação Custeio: R$172.836,65 (cento e setenta e dois mil 

oitocentos e trinta e seis reais e sessenta e cinco centavos). 

• Expansão PSE- Serviço de Acolhimento Institucional na Modalidade 

Abrigo Institucional para Mulheres em Situação de Violência. 

Valor da Reprogramação Custeio: R$192.603,43 (cento e noventa e dois mil 

seiscentos e três reais e quarenta e três centavos) 

Art. 3° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, e revoga a 

resolução N°003/2025 - CMAS. 

Morro Agudo/SP, 27 de fevereiro de 2025.  

MARIA LÚCIA DE SOUZA AMARAL 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência – CMAS